第 ２５０ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２６年３月１０日（月）１４：２０～１４：５５
場 所： 小会議室

出席者

有川総長  安浦理事  藤木理事  丸野理事
今泉理事  落合理事  芝田理事  菊川理事

欠席者
       髙栁理事

１ 感謝状被贈呈者の選考について
   推薦があった感謝状被贈呈候補者 個人６名及び２団体について推薦理由の説明

があり，審議の結果，当該６名及び２団体を被贈呈者とすることを議決した。

２ 「学内資金による借入制度」の事業選定について
   学内資金による借入制度に基づき，キャンパス計画及び施設管理委員会から（伊

都）ウエストゾーン立体駐車場整備に係る借入の申請があったことについて説明が
あり，審議の結果，当該事業を選定することを議決した。

 ３ 持続可能な社会のための決断科学センターの教員選考について
    持続可能な社会のための決断科学センターの教授候補者１名について，持続可能な

社会のための決断科学センター教員選考委員会における選考結果の説明があり，審議
の結果，当該１名を同候補者（平成２６年４月１日採用予定）として選定することを
議決した。

 ４ 共進化社会システム創成拠点教員の選考について
    共進化社会システム創成拠点の准教授候補者１名について，共進化社会システム創

成拠点教員選考委員会における選考結果の説明があり，審議の結果，当該１名を同候
補者（雇用予定期間：平成２６年４月１日～平成２９年３月３１日）として選定する
ことを議決した。

（以 上）